
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA W  PŁOCKU 

 

Zarządzenie nr 3/2025 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu wnoszenia i posiadania broni i amunicji, przedmiotów, 

materiałów i substancji niebezpiecznych na terenie oraz w obiektach i na terenach 

Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 r. poz.1571, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 3 lit. a zarządzenia nr 7/2025 

Rektora PW z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji 

prorektorów w Politechnice Warszawskiej na okres do kadencji 2024-2028, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Na terenie oraz w obiektach Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku, zwaną dalej „PW 

Filia”, wprowadza się całkowity zakaz wnoszenia i posiadania przedmiotów, materiałów 

i substancji niebezpiecznych, w szczególności: 

1) broni i amunicji, w rozumieniu ustawy z dnia 21 maja 1999 roku o broni i amunicji 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 485); 

2) materiałów wybuchowych; 

3) materiałów promieniotwórczych (radioaktywnych); 

4) środków trujących, zakaźnych, toksycznych i wyrobów pirotechnicznych; 

5) innych przedmiotów, materiałów i substancji niebezpiecznych, 

z zastrzeżeniem ust. 4. 

2. Przez teren PW Filii rozumie się tereny i obiekty położone w Płocku, tj.: 

1) Gmach Główny i Dydaktyczny, ul. Łukasiewicza 17 (dz. 221/20, 221/7, 221/12, 

221/14, 221/16, 221/23, 221/25); 

2) Budynki garażowe i magazynowe, ul. Łukasiewicza 17 (dz. 221/20); 

3) Budynek handlowo-usługowy, ul. Łukasiewicza 17 (dz. 221/8); 

4) Gmach Mechaniki, ul. Jachowicza 2 (dz. 563/14, 563/2, 563/3, 563/4, 563/8, 563/10); 

5) Centralne Laboratorium Mechaniki i Budownictwa, ul. Jachowicza 2 (dz. 563/14, 

563/2, 563/3, 563/4, 563/8, 563/10); 

6) Hala Sportowa, ul. 7 czerwca 1991 r. nr 3 (dz. 236); 

7) Zakładowe domki mieszkalne, ul. Krzywickiego 21, 23 (dz. 1566/1, 1566/2); 

8) Dom Studencki „Wcześniak”, ul. Dobrzyńska 5 (dz. 107/7, 109/12). 

3. Pracownicy wykonujący zadania ochrony osób i mienia mogą zabronić wstępu na teren 

i do obiektów PW Filii lub nakazać ich opuszczenia osobie naruszającej zakaz wnoszenia 

i posiadania przedmiotów, materiałów i substancji niebezpiecznych, o którym mowa 

w ust.1. 

4. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy:  

1) osób wykonujących na terenie oraz w obiektach PW Filii obowiązki służbowe 

wymagające posiadania broni; 

2) materiałów i substancji wykorzystywanych w laboratoriach PW Filii na potrzeby 

realizacji zajęć dydaktycznych i prac naukowo-badawczych. 

5. PW Filia nie zapewnia możliwości zdeponowania broni palnej lub amunicji. 



 

§ 2 

Szczegółowe zasady dotyczące współpracy z Komendą Miejską Policji reguluje porozumienie 

zawarte w dniu 10 września 2025 r. pomiędzy Politechniką Warszawską Filią w Płocku  

a Komendą Miejską Policji w Płocku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 
 


